
 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (DŚL-LBU) 
ZGORZELEC, 15.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 FINAŁ -1.6  M/S 14:34 
 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka  11.64      3 
 2 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.68      2 
 3 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław  11.88  PB    2 
 4 MAC Szymon 2005.01.06 MLKS Agros Żary LB 11.94      1 
 5 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 LKS Polkowice  12.06  PB    1 
 6 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław  12.14      1 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -0.5  M/S 14:02 
 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka  11.61 q     
 2 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.62 q PB    
 3 MAC Szymon 2005.01.06 MLKS Agros Żary LB 11.77 q     
 4 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 LKS Polkowice  12.07 q PB    
 5 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław  12.13 q     
 6 FILMANOWICZ Herbert 2005.03.29 ZLKL Zielona Góra LB 12.22      1 
 Bieg 2/ 4 -1.3  M/S 14:02 
 1 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław  12.14 q PB    
 2 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław  12.41      1 
 3 BRYL Fabian 2006.05.31 AZS-AWF Gorzów LB 12.47      1 
 4 FORMICKI Mateusz 2005.06.20 MKL 12 Jelenia Góra  12.51      
 5 SOBCZYK Kacper 2005.10.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  12.85      
 Bieg 3/ 4 -1.4  M/S 14:05 
 1 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka  12.25  PB    1 
 2 CHODUŃ Karol 2006.01.28 KL Ziemia Kłodzka  12.98      
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra  13.11  PB    
 4 KOSZELA Szymon 2006.10.06 UKS Ares Nowa Sól LB 13.43      
 Bieg 4/ 4 -2.2  M/S 14:07 
 1 KURIATA Dawid 2005.07.24 MKS Piast Głogów  12.23      1 
 2 MAZUR Jakub 2006.05.02 MKS Osa Zgorzelec  12.83      
 3 KARPIŃSKI Jakub 2005.07.20 MKS Piast Głogów  13.03      
 4 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław  13.86      
 5 WIELKOPOLAN Kasjan 2006.03.11 MKL 12 Jelenia Góra  13.90      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   15:32 
 1 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka  36.98      3 
 2 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław  37.49  PB    2 
 3 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica  38.79      1 
 4 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 39.49  PB    1 
 5 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec  42.15      1 
 Bieg 2/ 3   15:37 
 1 BRYL Fabian 2006.05.31 AZS-AWF Gorzów LB 39.83  PB    1 
 2 BĘBEN Oskar 2005.07.05 ZLKL Zielona Góra LB 40.60  PB    1 
 3 CHODUŃ Karol 2006.01.28 KL Ziemia Kłodzka  42.39  PB    1 
 Bieg 3/ 3   15:39 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław  38.41      2 
 2 KUŹNIK Łukasz 2005.01.11 ZLKL Zielona Góra LB 39.29      1 
 3 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław  40.49      PK 
 4 KONIECZNY Igor 2005.03.22 LKS Polkowice  45.18      1 
 5 BRANDYK Filip 2006.08.08 WLKS Wrocław  49.27      
600 metrów M U16 
 1 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław  1:27.40      3 
 2 NOWAK Daniel 2005.12.05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:30.48      2 
 3 KŁECZEK Kubert 2006.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:31.98  PB    2 
 4 KURIATA Dawid 2005.07.24 MKS Piast Głogów  1:34.84      1 
 5 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:35.49  PB    1 
 6 OWCARZ Krystian 2005.04.16 GKS Start Długołęka  1:35.98  PB    1 
 6 ROZBICKI Paweł 2005.09.03 MLKS Sokół Lubin  1:35.98  PB    1 
 8 WALOSZCZYK Dominik 2005.06.30 KS SMS Szklarska Poręba  1:43.08      1 
 9 DOBRZYŃSKI Mikołaj 2005.06.29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:43.67      1 
 10 KARPIŃSKI Jakub 2005.07.20 MKS Piast Głogów  1:50.13      1 
 11 MARCZAK Piotr 2006.01.20 AZS-AWF Gorzów LB 1:52.07      1 
1000 metrów M U16 
 1 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:47.98  PB    3 
 2 MIELCAREK Ignacy 2005.09.10 WLKS Wrocław  2:49.85  PB    2 
 3 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:53.88  PB    2 
 4 SZYMAŃSKI Karol 2005.02.26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:55.56  PB    1 
 5 WALCZAK Oskar 2006.01.28 MKS Osa Zgorzelec  3:03.06      1 
 6 JEWTUSZEK Franciszek 2006.03.31 KS SMS Szklarska Poręba  3:06.82      1 
 7 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  3:07.15      1 
 8 KOKOCIŃSKI Marcin 2005.07.21 LLKS Osowa Sień LB 3:08.05      1 
 9 DURTKA Hubert 2005.04.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:08.73      1 
 10 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka  3:09.01  PB    1 
 11 DZIADEK Kacper 2005.10.18 LLKS Osowa Sień LB 3:20.98      1 
 12 SZUSTAK Kornel 2006.09.08 LLKS Osowa Sień LB 3:43.26      
2000 metrów M U16 
 1 SOKOŁOWSKI Wiktor 2005.11.08 SSMKS Parasol Wrocław  6:46.05 3 
 2 KOTWICKI Igor 2005.05.25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 6:46.15 2 
 3 MIERZWA Karol 2005.10.04 GKS Start Długołęka  6:47.40 2 
 4 MALINOWSKI Emil 2005.03.18 MKST Astra Nowa Sól LB 6:47.60 1 
 5 SUL Michał 2006.01.20 ULKS Uczniak Szprotawa LB 6:50.92 1 
 6 TRZCINKA Mikołaj 2006.01.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6:51.97 1 
 7 GRYNFELDER Kamil 2006.08.25 ZLKL Zielona Góra LB 7:13.29 1 
 8 WIĘCŁAWSKI Kamil 2005.04.14 LLKS Osowa Sień LB 8:16.84 1 
 9 MALIŃSKI Tomasz 2006.05.04 LLKS Osowa Sień LB 8:28.56 1 
 10 CIESIELSKI Wiktor 2005.07.26 LLKS Osowa Sień LB 8:41.27 1 
 11 DOLIŃSKI Norbert 2006.06.20 LLKS Osowa Sień LB 8:43.89 1 
 1000m 67 Emil MALINOWSKI 3:32.7 



200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 3 -1.4  M/S 14:57 
 1 KACZMAREK Wojciech 2005.05.18 ZLKL Zielona Góra LB 26.98  PB    3 
 2 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra  27.63      2 
 3 FILMANOWICZ Herbert 2005.03.29 ZLKL Zielona Góra LB 28.54      2 
 4 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów  28.87  PB    1 
 5 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów  28.98  PB    1 
 6 STEIFER Filip 2006.03.31 MKS Bolesłavia Bolesławiec  34.23      1 
 Bieg 2/ 3 -1.1  M/S 15:03 
 1 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów  29.25  PB    1 
 2 PIEKAREK Jakub 2005.02.17 MKS Osa Zgorzelec  29.59  PB    1 
 3 ŚWIDER Kacper 2006.02.28 MKS Osa Zgorzelec  30.32  PB    1 
 4 NIKLEWICZ Jakub 2006.07.10 ZLKL Zielona Góra LB 31.40      1 
 KUŹNIK Łukasz 2005.01.11 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 3/ 3 -2.3  M/S 15:06 
 1 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec  32.29      1 
 2 SURA Wiktor 2005.09.25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.72      
 3 KAMIŃSKI Mikołaj 2006.12.26 ZLKL Zielona Góra LB 35.11      
 4 SZLOSOWSKI Mikołaj 2006.02.24 ZLKL Zielona Góra LB 36.87      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 -1.2  M/S 12:56 
 1 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów  14.84  PB    3 
 2 KACZMAREK Wojciech 2005.05.18 ZLKL Zielona Góra LB 16.13      2 
 3 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra  16.37      2 
 4 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów  16.63  PB    1 
 5 POPRAWSKI Michał 2005.05.14 MKS Piast Głogów  17.80  PB    1 
 6 KUŹNIK Łukasz 2005.01.11 ZLKL Zielona Góra LB 18.88  PB    1 
 Bieg 2/ 2 -1.6  M/S 12:58 
 1 NIKLEWICZ Jakub 2006.07.10 ZLKL Zielona Góra LB 19.30  PB    1 
 2 STEIFER Filip 2006.03.31 MKS Bolesłavia Bolesławiec  20.28      1 
 3 RATAJ Jan 2005.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  20.49      1 
 4 KAMIŃSKI Mikołaj 2006.12.26 ZLKL Zielona Góra LB 22.44      1 
 5 SZLOSOWSKI Mikołaj 2006.02.24 ZLKL Zielona Góra LB 24.64      1 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych  13.38 3 
 2 PIECH Igor 2005.09.19 ZLKL Zielona Góra LB 11.50 2 
 3 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.05 2 
 4 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11.03 1 
 5 MAŃKOWSKI Oliwier 2006.01.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.35 1 
 6 PIĄTEK Bogdan 2005.06.15 MKS Osa Zgorzelec  10.16 1 
 7 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.49 1 
 8 POPEK Filip 2005.11.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.36 1 
 9 BOBROWSKI Dawid 2006.01.04 MKS Piast Głogów  8.83 1 
 10 SARAFIN Rafał 2005.10.13 MKS Osa Zgorzelec  8.77 1 
 11 STAŃ Seweryn 2006.02.18 LKS Lubusz Słubice LB 8.62 1 
 12 BOBROWSKI Wiktor 2006.01.04 MKS Piast Głogów  7.55 
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 10.33 12.63 X 13.01 12.73 13.39 
 PIECH Igor 10.93 11.12 10.94 11.29 11.35 11.50 
 MAĆKOWIAK Bartosz 10.53 10.27 11.03 10.66 X 11.05 
 PIGDANOWICZ Michał 10.18 10.31 9.96 11.03 X X 
 MAŃKOWSKI Oliwier X X 10.35 X X X 
 PIĄTEK Bogdan 9.85 10.12 10.16 9.92 9.66 9.86 
 KOZIOŁ Karol 8.94 9.23 9.25 8.91 9.48 9.49 
 POPEK Filip 9.36 8.10 8.67 9.12 8.99 8.80 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 TROŚCIANKA Hubert 2006.07.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 44.70 3 
 2 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra  44.13 2 
 3 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  37.80 2 
 4 ALBINOWSKI Aleksander 2006.11.22 MLKS Agros Żary LB 36.38 1 
 5 POPEK Filip 2005.11.17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  36.31 1 
 6 PAWŁOWSKI Bartosz 2006.04.13 SL GKS Olsza Olszyna  35.83 1 
 7 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec  31.21 1 
 8 KOWALCZYK Grzegorz 2006.01.11 MKS Piast Głogów  26.81 1 
 9 BOBROWSKI Dawid 2006.01.04 MKS Piast Głogów  25.46 1 
 10 KORYCKI Dawid 2006.07.05 MLKS Agros Żary LB 25.13 1 
 11 BOBROWSKI Wiktor 2006.01.04 MKS Piast Głogów  21.18 1 
 12 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna  16.87 
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert 43.86 44.70 X X 39.70 41.29 
 MATUSIAK Mikołaj 43.77 43.86 43.44 44.13 42.95 44.00 
 KAMIŃSKI Mateusz 35.69 37.80 37.62 32.43 X 33.97 
 ALBINOWSKI Aleksander 36.38 33.46 28.34 33.27 31.59 28.25 
 POPEK Filip X X 36.25 29.93 31.71 36.31 
 PAWŁOWSKI Bartosz 31.31 31.23 35.83 34.85 32.57 34.31 
 MOSORKA Kacper 25.36 31.21 31.18 23.87 30.61 29.97 
 KOWALCZYK Grzegorz 21.81 26.81 X X X - 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.43 PB  3 
 2 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.51 2 
 3 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych  39.22 2 
 4 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec  37.32 1 
 5 KAŁWA Adam 2006.07.14 KS SMS Szklarska Poręba  33.86 PB  1 
 6 STAŃ Seweryn 2006.02.18 LKS Lubusz Słubice LB 32.39 PB  1 
 7 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra  30.02 1 
 8 KORYCKI Dawid 2006.07.05 MLKS Agros Żary LB 29.09 PB  1 
 9 TROŚCIANKA Hubert 2006.07.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.41 1 
 10 PSIUCH Oliwer 2005.09.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec  25.38 1 
 11 BRZĘK Jan 2005.11.23 MKS Osa Zgorzelec  19.83 1 
 12 ZAJĄC Mikołaj 2006.12.04 ZLKL Zielona Góra LB 16.06 
 13 SKOPIŃSKI Maksymilian 2006.05.15 ZLKL Zielona Góra LB 15.80 
  MAŃKOWSKI Oliwier 2006.01.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 
 I II III IV V VI 
 PIGDANOWICZ Michał x x 35.28 41.15 46.43 46.04 



 KARCZEWSKI Dylan x x 36.15 42.72 x 43.51 
 KUCZAJ Kacper x 35.76 x 39.22 x x 
 ROZMYSŁOWICZ Karol 29.35 35.76 34.75 35.40 31.60 37.32 
 KAŁWA Adam 33.57 32.07 26.82 x 33.86 x 
 STAŃ Seweryn x 32.39 x 29.83 x x 
 MATUSIAK Mikołaj x 30.02 x 25.46 28.82 - 
 KORYCKI Dawid 25.55 26.63 29.09 x 25.01 - 
Skok wzwyż M U16 
 1 MYSIOREK Kacper 2005.01.13 MLKS Agros Żary LB 1.78 PB  3 
 2 BUTRA Tobiasz 2005.06.29 MKS Osa Zgorzelec  1.75 2 
 3 BOCHYŃSKI Szymon 2005.04.27 WLKS Wrocław  1.65 2 
 4 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów  1.60 1 
 5 LEWANDOWSKI Łukasz 2005.01.15 WLKS Wrocław  1.55 PB  1 
 6 KARNAS Wiktor 2006.05.07 WLKS Wrocław  1.50 PB  1 
 7 SUDA Orian 2005.10.26 LLKS Osowa Sień LB 1.45 =PB  1 
 8 DURTKA Kacper 2005.04.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.45 1 
 9 KOWALCZYK Grzegorz 2006.01.11 MKS Piast Głogów  1.40 1 
 10 SURA Wiktor 2005.09.25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35 PB  1 
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 178 181 
 MYSIOREK Kacper - - - - O O XO O O O XXX 
 BUTRA Tobiasz - - - - - O O O O X XX 
 BOCHYŃSKI Szymon - - - O O O O X- 
 LEWANDOWSKI Łukasz - O O O O XXX 
 KARNAS Wiktor O XO XO XXO XXX 
 SUDA Orian O O O XXX 
 KOWALCZYK Grzegorz O XO XXX 
 SURA Wiktor O XXX 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec  39.43 PB  3 
 2 PIECH Igor 2005.09.19 ZLKL Zielona Góra LB 35.04 2 
 3 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.41 PB  2 
 4 SARAFIN Rafał 2005.10.13 MKS Osa Zgorzelec  30.98 PB  1 
 5 PIĄTEK Bogdan 2005.06.15 MKS Osa Zgorzelec  29.58 1 
 6 MAJEWSKI Paweł 2006.07.25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.07 PB  1 
 7 PSIUCH Oliwer 2005.09.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec  25.86 PB  1 
 8 BRZĘK Jan 2005.11.23 MKS Osa Zgorzelec  22.99 1 
 9 SKOPIŃSKI Maksymilian 2006.05.15 ZLKL Zielona Góra LB 18.45 PB  1 
 10 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.98 1 
 11 WIŚNIEWSKI Dominik 2005.08.12 ZLKL Zielona Góra LB 16.92 1 
 12 WIŚNIEWSKI Łukasz 2005.08.12 ZLKL Zielona Góra LB 13.27 
 13 ZAJĄC Mikołaj 2006.12.04 ZLKL Zielona Góra LB 11.38 
  MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
  MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
 I II III IV V VI 
 ROZMYSŁOWICZ Karol 31.51 X 37.41 X 39.43 X 
 PIECH Igor 34.39 33.94 29.91 30.87 X 35.04 
 KARCZEWSKI Dylan X 29.22 34.27 34.41 X X 
 SARAFIN Rafał 29.41 29.19 30.98 X X 28.90 
 PIĄTEK Bogdan 25.84 29.12 X 29.54 X 26.80 
 MAJEWSKI Paweł 8.96 25.31 X X 26.07 X 
 PSIUCH Oliwer X 25.86 25.07 23.94 24.45 25.53 
 BRZĘK Jan 20.01 X 22.99 X 21.07 X 
Skok o tyczce M U16 
 1 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec  2.70 3 
 2 KARNAS Wiktor 2006.05.07 WLKS Wrocław  2.60 =PB  2 
 3 ŚWIDER Kacper 2006.02.28 MKS Osa Zgorzelec  2.20 PB  2 
 4 RATAJ Jan 2005.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2.00 1 
 5 DURTKA Kacper 2005.04.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2.00 =PB  1 
 6 KAMIŃSKI Michał 2006.11.02 MKS Osa Zgorzelec  1.80 1 
 160 180 200 220 240 250 260 270 280 290 
 KAMIŃSKI Mateusz - - - O O - O O - XXX 
 KARNAS Wiktor - - - O O - XO XXX 
 ŚWIDER Kacper - - O O XXX 
 RATAJ Jan - - XXO XXX 
Skok w dal M U16 
 1 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów  6.16 +2.1 3 
 2 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 LKS Polkowice  5.85 +1.6 2 
 3 BOCHYŃSKI Szymon 2005.04.27 WLKS Wrocław  5.82 +1.3 2 
 4 GRYCZYŃSKI Szymon 2005.07.24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.68 +2.3 1 
 5 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka  5.62 +2.0 1 
 6 BĘBEN Oskar 2005.07.05 ZLKL Zielona Góra LB 5.61 +2.8 1 
 7 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin  5.44 PB  +2.4 1 
 8 FORMICKI Mateusz 2005.06.20 MKL 12 Jelenia Góra  5.19 =PB  +1.8 1 
 9 SUDA Orian 2005.10.26 LLKS Osowa Sień LB 5.07 +3.2 1 
 10 KAŁWA Adam 2006.07.14 KS SMS Szklarska Poręba  5.05 +2.8 1 
 11 SOBCZYK Kacper 2005.10.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  5.03 +2.3 1 
 12 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra  5.03 PB  +2.6 
 13 WIELKOPOLAN Kasjan 2006.03.11 MKL 12 Jelenia Góra  4.90 PB  +2.7 
 14 LEWANDOWSKI Łukasz 2005.01.15 WLKS Wrocław  4.89 +1.0 
 15 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna  3.92 +1.4 
 I II III IV V VI 
 DIALLO Amadou x x 5.72 5.93 x 6.16 
 +1.8 +2.2 +1.8 +1.8 +0.6 +2.1 
 ISZTWAN Przemysław 5.41 - 5.45 5.43 5.51 5.85 
 +1.9 +1.1 +3.5 +1.5 +1.6 
 BOCHYŃSKI Szymon 5.82 5.47 5.71 5.63 5.49 5.47 
 +1.3 +1.7 +1.9 +2.5 +1.4 +2.0 
 GRYCZYŃSKI Szymon 5.59 x x 5.68 x x 
 +1.2 +0.8 +1.6 +2.3 +0.8 +2.2 
 SKRZEK Bartłomiej x x 5.62 x 5.58 x 
 +1.3 +1.8 +2.0 +3.3 +1.4 +2.3 
 BĘBEN Oskar 5.18 5.32 5.39 5.61 4.40 x 
 +1.1 +0.9 +2.6 +2.8 +2.2 +3.4 
 BRZYSKI Borys x 5.44 x x 5.31 5.35 
 +1.4 +2.4 +0.7 +1.7 +1.9 +2.9 
 FORMICKI Mateusz 5.07 5.19 5.16 5.02 3.36 4.94 
 +2.0 +1.8 +1.7 +1.3 +1.7 +2.2 



4x100 metrów M U16 przed weryfikacją składy 
 Bieg 1/ 1   16:45 
 1 MLKS Agros Żary LB 45.94      3 
 21 Fabian DEĆ 2006.04.11 
 29 Kacper MYSIOREK 2005.01.13 
 23 Jakub SZAKOŁA 2006.01.18 
 25 Szymon MAC 2005.01.06 
 2 MKS MOS Wrocław  47.70      2 
 303 Gabriel STOPA 2006.11.07 
 307 Paweł BASIŃSKI 2005.01.09 
 306 Mateusz DIDYK 2005.06.10 
 751 Jakub SZARAPO 2006.02.13 
 3 GKS Start Długołęka  50.71      2 
 18 Michał FURMANKIEWICZ 2005.06.24 
 80 Wojciech PAPIÓR 2006.12.18 
 53 Karol MIERZWA 2005.10.04 
 91 Krystian OWCARZ 2005.04.16 
 4 ZLKL Zielona Góra LB 55.93      2 
 511 Łukasz WIŚNIEWSKI 2005.08.12 
 512 Dominik WIŚNIEWSKI 2005.08.12 
 510 Nikodem KOSZKAŁO 2006.02.19 
 508 Kamil GRYNFELDER 2006.08.25 
 MKS Piast Głogów  DNS      
 33 Amadou DIALLO 2005.04.21 
 34 Michał POPRAWSKI 2005.05.14 
 45 Michał ROKASZEWICZ 2005.10.19 
 42 Adrian KOŁODZIEJ 2005.07.02 
5000 m chód M U16 
 1 DZIDA Kamil 2005.03.22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27:55.54      3 
 2 MENDEL Mateusz 2005.11.14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 32:25.10      2 
 1000m 560 Kamil DZIDA 5:12.11 
 2000m 560 Kamil DZIDA 10:39.0 
 3000m 560 Kamil DZIDA 16:07.50 
 4000m 560 Kamil DZIDA 22:12.5 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 FINAŁ -2.3  M/S 14:27 
 1 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław  13.28 3 
 2 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  13.35 2 
 3 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław  13.37 2 
 4 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka  13.48 1 
 5 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.53 1 
 6 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław  13.59 1 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 -1.0  M/S 13:39 
 1 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław  13.24  PB    
 2 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław  13.30  PB    
 3 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław  13.38  PB    
 4 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław  13.43  PB    1 
 5 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice  13.53      1 
 6 MROWIEC Wiktoria 2005.08.30 LKS Górnik Wałbrzych  14.03      
 Bieg 2/ 5 -0.9  M/S 13:42 
 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  13.26  PB    
 2 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka  13.41  PB    
 3 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.42  PB    
 4 SZAŁAS Martyna 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.67      1 
 5 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka  13.89      1 
 6 KULPIŃSKA Róża 2006.01.04 WLKS Wrocław  14.09      
 Bieg 3/ 5 -1.2  M/S 13:45 
 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.88  SB    1 
 2 JAROCIŃSKA Hanna 2005.06.23 MKL 12 Jelenia Góra  14.18      
 3 RĘKAWIECKA Zuzanna 2006.09.21 LKS Lubusz Słubice LB 14.22      
 4 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław  14.54      
 Bieg 4/ 5 -1.0  M/S 13:48 
 1 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław  14.28  PB    
 2 FUCHS Karolina 2005.05.24 KL Ziemia Kłodzka  14.52  PB    
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław  14.80      
 4 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.04      
 5 KUSIAK Wiktoria 2006.04.28 MKS MOS Wrocław  15.62      
 6 MACHCIŃSKA Nicola 2005.01.28 LKS Lubusz Słubice LB 15.65      
 Bieg 5/ 5 -1.2  M/S 13:55 
 1 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław  14.65      
 2 TOMCZYK Katarzyna 2006.10.21 MLKS Agros Żary LB 14.66      
 3 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław  14.71      
 4 TUROWSKA Alicja 2006.02.28 ZLKL Zielona Góra LB 14.74  PB    
 5 MAŁEK Nicole 2006.08.15 MKS MOS Wrocław  14.88      
 6 BRZÓSKA Jagoda 2005.04.29 MKS MOS Wrocław  15.14      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   15:09 
 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  43.75      3 
 2 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław  44.46  PB    2 
 3 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  46.08      1 
 4 SZAŁAS Martyna 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.12  PB    1 
 5 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław  46.62      1 
 6 CHROMIŃSKA Daria 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  47.90      
 Bieg 2/ 3   15:26 
 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  44.74  PB    2 
 2 JAROCIŃSKA Hanna 2005.06.23 MKL 12 Jelenia Góra  45.25  PB    1 
 3 BISKUP Oliwia 2005.05.27 GKS Start Długołęka  45.37  PB    1 
 4 RYBAK Agata 2005.08.31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.56  PB    1 
 5 RÓŻAŃSKA Wiktoria 2005.12.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.45  PB    1 



 6 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka  48.18      
 Bieg 3/ 3   15:29 
 1 SADOWSKA Wiktoria 2005.07.19 MLKS Echo Twardogóra  46.14      1 
 2 POPŁAWSKA Kornelia 2006.05.01 SSMKS Parasol Wrocław  47.04  PB    
 3 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław  48.07      
 4 RADOŃ Hanna 2006.02.12 SSMKS Parasol Wrocław  48.90  PB    
 5 SZKUDLAREK Wiktoria 2006.11.15 AZS-AWF Gorzów LB 49.99  PB    
600 metrów K U16 
 1 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław  1:39.62  PB    3 
 2 KOPEĆ Sylwia 2005.01.01 SSMKS Parasol Wrocław  1:40.79  SB    2 
 3 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 SSMKS Parasol Wrocław  1:44.78  PB    2 
 4 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:47.22  SB    1 
 5 KLATKA Anna 2005.03.02 SL GKS Olsza Olszyna  1:50.41      1 
 6 MARCINIAK Maja 2006.06.25 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:51.30      1 
 7 SADOWSKA Amelia 2005.04.26 MKS MOS Wrocław  1:52.27  SB    1 
 8 LISOWSKA Martyna 2005.12.04 GKS Start Długołęka  1:53.43  PB    1 
 9 PLOCH Zuzanna 2005.12.28 SSMKS Parasol Wrocław  1:55.67      1 
 10 KOZŁOWSKA Maja 2006.07.23 SSMKS Parasol Wrocław  1:57.95      1 
 11 MESSYASZ Amelia 2006.12.23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  1:59.28  PB    1 
 12 SZCZĘSNA Laura 2005.06.08 SL GKS Olsza Olszyna  1:59.82      
1000 metrów K U16 
 1 DAŃKOWSKA Natalia 2006.02.16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  3:10.92  PB    3 
 2 PRZĘZAK Karolina 2005.09.21 ULKS Muflon Bielawa  3:16.84      2 
 3 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka  3:22.34  PB    2 
 4 ŚWIEGOT Julia 2006.05.10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  3:23.30      1 
 5 ZJAWIN Natalia 2006.10.10 LLKS Osowa Sień LB 3:23.70  PB    1 
 6 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław  3:28.57      1 
 7 BIERNACIK Julia 2006.07.04 KS SMS Szklarska Poręba  3:29.29      1 
 8 SMOLARCZYK Maja 2005.05.24 LKS Lubusz Słubice LB 3:38.56  SB    1 
 9 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka  3:38.58      1 
 10 KUSZAJ Justyna 2005.09.30 MKS Osa Zgorzelec  3:48.78  PB    1 
 11 KIELAR Anna 2006.09.06 LKS Lubusz Słubice LB 4:20.00      1 
 12 KURKOWSKA Hanna 2006.03.08 LKS Lubusz Słubice LB 4:41.44      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 -0.8  M/S 14:38 
 1 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów  30.73  PB    3 
 2 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  31.32  PB    2 
 3 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów  31.68      2 
 4 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów  32.23  PB    1 
 5 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka  33.02  PB    1 
 6 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 33.50      1 
 Bieg 2/ 3 -2.2  M/S 14:51 
 1 KWIATEK Amelia 2006.02.16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 33.91      1 
 2 PŁUDOWSKA Julia 2006.08.16 ZLKL Zielona Góra LB 33.99      1 
 3 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów  35.53      1 
 4 SŁABICKA Aleksandra 2006.02.21 MKS Osa Zgorzelec  36.63      
 5 SOMPEL Małgorzata 2005.03.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  37.46      
 6 POŚLEDNIK Martyna 2005.04.17 ZLKL Zielona Góra LB 42.61      
 Bieg 3/ 3 -1.2  M/S 14:54 
 1 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  31.83      1 
 2 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  35.10      1 
 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec  DNF      
 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów  DNF      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 4 -1.4  M/S 13:16 
 1 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów  12.19  PB    3 
 2 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów  12.22  SB    2 
 3 SALAMON Blanka 2006.04.10 MLKS Agros Żary LB 12.74      2 
 4 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław  12.79      1 
 5 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów  12.89      1 
 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  DNF      
 Bieg 2/ 4 -1.9  M/S 13:19 
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.03  PB    1 
 2 ŚNIEZEK Lena 2006.03.27 GKS Start Długołęka  13.38      1 
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów  13.69      1 
 SOMPEL Małgorzata 2005.03.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  DNF      
 Bieg 3/ 4 -2.0  M/S 13:23 
 1 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec  12.92  PB    1 
 2 ZAWORKA Matylda 2005.04.24 AZS-AWF Gorzów LB 14.04  PB    
 3 LANGE Julia 2005.06.25 MKS Osa Zgorzelec  14.07  PB    
 4 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 14.31      
 5 LASEK Oliwia 2005.02.14 ZLKL Zielona Góra LB 15.42  PB    
 Bieg 4/ 4 +0.0  M/S 13:25 
 1 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.64      1 
 2 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.99      1 
 3 POŚLEDNIK Martyna 2005.04.17 ZLKL Zielona Góra LB 16.54      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych  10.85 3 
 2 PIETRUSIAK Julia 2005.10.12 MLKS Agros Żary LB 10.33 2 
 3 CHIROWSKA Emilia 2005.05.01 WKS Oleśniczanka Oleśnica  10.25 2 
 4 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice  9.73 1 
 5 ZADWÓRNA Oliwia 2005.07.05 MKS Osa Zgorzelec  9.46 PB  1 
 6 CZUŁA Julia 2006.01.17 MKS Osa Zgorzelec  9.17 1 
 7 KOMINEK Paulina 2005.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.91 1 
 8 MIERZEJEWSKA Zuzanna 2005.12.14 LKS Lubusz Słubice LB 8.83 1 
 9 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka  8.45 1 
 10 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych  8.31 1 
 11 CHOROSZEWICZ Magdalena 2005.01.28 SL GKS Olsza Olszyna  7.52 1 
 12 STODOLNIK Wiktoria 2006.05.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  7.20 
 13 MORGIEWICZ Marta 2005.09.12 LKS Lubusz Słubice LB 6.68 
 14 NIKOŁAJEWSKA-WSZOŁEK  2005.12.14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  6.26 



 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 10.39 9.99 9.80 10.85 10.33 - 
 PIETRUSIAK Julia 10.33 X X 9.02 10.09 9.18 
 CHIROWSKA Emilia 10.15 9.37 8.71 9.28 10.25 9.52 
 WRÓBEL Małgorzata 8.95 X 9.04 9.73 9.36 9.19 
 ZADWÓRNA Oliwia 8.89 9.46 9.17 9.01 9.14 9.12 
 CZUŁA Julia 8.30 8.56 7.82 9.17 8.68 8.58 
 KOMINEK Paulina 8.91 8.29 R 
 MIERZEJEWSKA Zuzanna 7.63 8.35 8.46 8.54 8.83 8.26 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.10 3 
 2 FALIŃSKA Lena 2005.06.15 MLKS Agros Żary LB 25.90 2 
 3 GOGULSKA Wiktoria 2006.06.28 MKS Osa Zgorzelec  25.50 PB  2 
 4 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Szerszeń Bogatynia  24.39 1 
 5 ABRAMOWICZ Katarzyna 2005.02.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  24.16 PB  1 
 6 SIEŃKO Aleksandra 2006.07.24 WKS Sobieski Omega Systems  LB 23.81 PB  1 
 7 SZCZĘSNA Laura 2005.06.08 SL GKS Olsza Olszyna  21.92 1 
 8 HOROSZKIEWICZ Julia 2006.05.30 LKS Lubusz Słubice LB 21.80 1 
 9 NIKOŁAJEWSKA-WSZOŁEK  2005.12.14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  21.32 1 
 10 PŁUDOWSKA Julia 2006.08.16 ZLKL Zielona Góra LB 21.03 1 
 11 ŁABUL Aleksandra 2006.08.25 MLKS Agros Żary LB 20.36 1 
 12 KOŁTON Julia 2005.05.16 GKS Start Długołęka  20.13 PB  
 13 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław  18.45 
 14 KOŁODYŃSKA Daria 2006.01.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  17.58 
 15 PRZYBYLSKA Wiktoria 2006.09.02 LKS Lubusz Słubice LB 17.24 
 16 MARKOWSKA Milena 2006.10.04 SL GKS Olsza Olszyna  16.95 PB  
 17 ROSZYK Roksana 2006.08.21 SL GKS Olsza Olszyna  15.78 
 I II III IV V VI 
 GRUDZIEŃ Ewelina 26.78 25.52 25.25 X 27.10 24.15 
 FALIŃSKA Lena 25.40 20.58 20.18 17.37 25.90 23.82 
 GOGULSKA Wiktoria 18.76 21.93 24.26 X 25.50 20.48 
 CZERNIAK Antonina X 23.74 24.39 23.10 21.24 21.50 
 ABRAMOWICZ Katarzyna 23.98 23.67 20.75 23.96 24.16 21.77 
 SIEŃKO Aleksandra 16.63 21.93 18.84 21.90 21.83 23.81 
 SZCZĘSNA Laura 20.72 19.51 21.72 21.92 18.99 20.38 
 HOROSZKIEWICZ Julia 21.80 18.43 20.99 18.57 19.55 20.45 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych  43.32 PB  3 
 2 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 33.65 2 
 3 KOMINEK Paulina 2005.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 33.22 2 
 4 MIERZEJEWSKA Zuzanna 2005.12.14 LKS Lubusz Słubice LB 30.80 PB  1 
 5 PRZYBYLSKA Wiktoria 2006.09.02 LKS Lubusz Słubice LB 30.30 PB  1 
 6 HOROSZKIEWICZ Julia 2006.05.30 LKS Lubusz Słubice LB 28.26 1 
 7 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych  26.37 1 
 8 PIETRUSIAK Julia 2005.10.12 MLKS Agros Żary LB 25.84 1 
 9 KURASIEWICZ Marta 2005.02.13 MKS Osa Zgorzelec  25.63 1 
 10 KOŁODZIEJCZYK Antonina 2005.02.21 MKS Osa Zgorzelec  24.24 1 
 11 PAŁASZ Joanna 2006.03.26 AZS-AWF Gorzów LB 22.59 1 
 12 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice  21.54 
 13 ABRAMOWICZ Katarzyna 2005.02.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  20.00 
 14 WĘGRZYN Natalia 2005.11.02 MKS Osa Zgorzelec  19.63 
 15 STODOLNIK Wiktoria 2006.05.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  19.23 PB  
 16 MARKOWSKA Milena 2006.10.04 SL GKS Olsza Olszyna  17.62 
 17 KOŁODYŃSKA Daria 2006.01.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.93 
 18 ROSZYK Roksana 2006.08.21 SL GKS Olsza Olszyna  15.85 
 ORZECHOWSKA Oliwia 2005.12.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 
 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 40.34 38.76 40.69 43.32 41.25 x 
 PECYNA Kinga x 33.65 x 31.99 32.89 33.58 
 KOMINEK Paulina 32.62 30.75 x x x 33.22 
 MIERZEJEWSKA Zuzanna 30.70 29.22 28.86 30.80 28.52 29.22 
 PRZYBYLSKA Wiktoria x 27.02 30.30 30.24 x 28.41 
 HOROSZKIEWICZ Julia x 28.26 x x x x 
 NOWACKA Wiktoria 26.37 25.33 x 24.88 x 25.85 
 PIETRUSIAK Julia 24.85 x 25.84 23.95 x 24.30 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 40.23 PB  3 
 2 ORZECHOWSKA Oliwia 2005.12.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.90 PB  2 
 3 CHOROSZEWICZ Magdalena 2005.01.28 SL GKS Olsza Olszyna  36.01 2 
 4 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.49 1 
 5 KURASIEWICZ Marta 2005.02.13 MKS Osa Zgorzelec  29.55 PB  1 
 6 PAŁASZ Joanna 2006.03.26 AZS-AWF Gorzów LB 29.36 1 
 7 CZUŁA Julia 2006.01.17 MKS Osa Zgorzelec  28.92 1 
 8 ZADWÓRNA Oliwia 2005.07.05 MKS Osa Zgorzelec  24.80 PB  1 
 9 CHWALISZ Paulina 2005.05.23 ZLKL Zielona Góra LB 18.94 PB  1 
 10 WIELEBYCZ Kinga 2005.02.03 ZLKL Zielona Góra LB 17.43 PB  1 
 11 WIELEBYCZ Oliwia 2005.02.03 ZLKL Zielona Góra LB 14.84 1 
 12 STEPNOWSKA Martyna 2006.01.22 ZLKL Zielona Góra LB 14.35 PB  
 13 KLUZIAK Emilia 2006.10.12 ZLKL Zielona Góra LB 11.47 
 14 CHROMIŃSKA Daria 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.84 
 I II III IV V VI 
 PECYNA Kinga 38.83 38.26 39.62 X X 40.23 
 ORZECHOWSKA Oliwia 36.18 38.58 38.90 38.43 35.67 X 
 CHOROSZEWICZ Magdalena 35.51 X X 33.28 36.01 33.94 
 GRUDZIEŃ Ewelina 31.92 30.21 32.49 29.41 X X 
 KURASIEWICZ Marta 22.01 23.26 27.00 X 29.55 27.48 
 PAŁASZ Joanna 27.38 X 29.36 27.10 27.87 28.31 
 CZUŁA Julia X 28.35 28.92 X X 25.70 
 ZADWÓRNA Oliwia 22.91 24.65 24.80 X X X 
 CHWALISZ Paulina 13.45 18.94 18.61 
 WIELEBYCZ Kinga 15.84 17.40 17.43 
 WIELEBYCZ Oliwia 13.87 14.12 14.84 
 STEPNOWSKA Martyna X 11.15 14.35 
 KLUZIAK Emilia 10.72 X 11.47 
 CHROMIŃSKA Daria 9.84 X X 



Skok wzwyż K U16 
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.55      3 
 2 GÓRSKA Natalia 2005.09.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.50  =PB    2 
 3 KOŁTON Julia 2005.05.16 GKS Start Długołęka  1.50  =PB    2 
 4 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów  1.45  =PB    1 
 5 ŚWIĄTEK Kamila 2006.04.29 LKS Górnik Wałbrzych  1.45  =PB    1 
 6 TUTKA Julia 2006.03.19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.45  =PB    1 
 7 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław  1.45  PB    1 
 8 LIŚKIEWICZ Aleksandra 2006.03.10 LKS Górnik Wałbrzych  1.40      1 
 9 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna  1.40  =PB    1 
 10 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  1.25  =PB    1 
 125 130 135 140 145 150 155 160 
 GÓRSKA Natalia - O O XO O O XXX 
 KOŁTON Julia - - O O XO O XXX 
 WALKOWIAK Zuzanna - O O XO O O XXX 
 ŚWIĄTEK Kamila - O O O XXO XXX 
 TUTKA Julia - O O O O XXX 
 GABIŃSKA Oliwia - O O XO XXO XXX 
 LIŚKIEWICZ Aleksandra - O XO O XXX 
 JUREK Konstancja O O XXO O XXX 
Skok o tyczce K U16 
 1 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław  3.20 PB  3 
 2 ANYSZCZY Aleksandra 2005.07.11 MKS Osa Zgorzelec  2.00 2 
 3 CZECH Victoria 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 1.60 2 
 160 180 200 220 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 
 ANYSZCZY Aleksandra XO O O XXX 
 CZECH Victoria O X 
Skok w dal K U16 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych  5.37 +1.3 3 
 2 SALAMON Blanka 2006.04.10 MLKS Agros Żary LB 4.77 +1.0 2 
 3 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław  4.73 +1.1 2 
 4 MARCINIAK Maria 2006.10.03 MLKS Agros Żary LB 4.71 PB  +1.3 1 
 5 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 SSMKS Parasol Wrocław  4.68 PB  +1.5 1 
 6 GÓRSKA Natalia 2005.09.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.66 +1.4 1 
 7 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice  4.58 PB  +1.9 1 
 8 GORSKA Tola 2006.12.09 AZS-AWF Gorzów LB 4.57 PB  +1.7 1 
 9 MARGASIŃSKA Karolina 2005.08.10 KL Ziemia Kłodzka  4.50 +2.2 1 
 10 TUTKA Julia 2006.03.19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.35 +2.0 1 
 11 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych  4.34 +1.9 1 
 12 PASTOR Karolina 2006.10.22 AZS-AWF Gorzów LB 4.24 PB  +1.7 
 13 WACH Aleksandra 2005.08.15 GKS Start Długołęka  4.13 +2.9 
 14 POPŁAWSKA Kornelia 2006.05.01 SSMKS Parasol Wrocław  4.08 +1.9 
 15 ROMANEK Emilia 2005.07.28 GKS Start Długołęka  3.96 PB  +2.2 
 16 RYŚ Magdalena 2005.01.12 MLKS Sokół Lubin  3.95 +2.3 
 17 SZAŁAS Agata 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3.93 +1.8 
 18 CZECH Victoria 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 3.90 +1.1 
 19 FUCHS Karolina 2005.05.24 KL Ziemia Kłodzka  3.85 +1.4 
 20 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław  3.84 +1.2 
 21 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław  3.83 +1.6 
 22 NASKRENT Adrianna 2006.08.04 MLKS Agros Żary LB 3.66 +1.7 
 23 MORGIEWICZ Marta 2005.09.12 LKS Lubusz Słubice LB 3.61 PB  +1.4 
2000 metrów K U16 
 1 KORWEL Martyna 2005.11.20 MKST Astra Nowa Sól LB 7:07.04      3 
 2 FABISZEWSKA Emilia 2006.02.01 MLKS Agros Żary LB 7:18.14      2 
 3 ZAWADA Karolina 2005.07.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec  7:21.31      2 
 4 PONIKOWSKA Alicja 2005.11.09 GKS Start Długołęka  7:22.63  PB    1 
 5 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów  7:33.57      1 
 6 BANASIAK Anna 2006.12.13 MKS MOS Wrocław  7:36.62  PB    1 
 7 BIEGAŃSKA Gabriela 2005.04.19 KS SMS Szklarska Poręba  8:03.20  SB    1 
 8 WAWRZYKOWSKA Jagoda 2006.06.17 MKST Astra Nowa Sól LB 8:08.00      1 
 9 GŁUCH Sofija 2005.01.23 WLKS Wrocław  9:04.04      1 
 10 ANKLEWICZ Aleksandra 2006.09.02 LLKS Osowa Sień LB 9:32.59      1 
 1000m 27 Karolina ZAWADA 3:47.0 

3000 m chód K U16 
 1 CICHOSZ Maria 2005.05.26 SSMKS Parasol Wrocław  18:30.66      3 
 2 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław  23:31.92      2 
 3 KACZMARCZYK Katarzyna 2006.09.07 SSMKS Parasol Wrocław  25:33.34      2 
 1000m 28 Maria CICHOSZ 6:13.62 
 2000m 28 Maria CICHOSZ 12.24.0 

4x100 metrów K U16  
 Bieg 1/ 2   16:36 
 1 WLKS Wrocław  52.57      3 
 4 Róża KULPIŃSKA 2006.01.04 
 21 Jagoda PYTEL 2006.06.21 
 15 Łucja BLUM 2005.02.22 
 7 Zofia KOZŁOWSKA 2005.07.22 
 2 GKS Start Długołęka  53.48      2 
 91 Aleksandra WACH 2005.08.15 
 90 Martyna LISOWSKA 2005.12.04 
 81 Oliwia BISKUP 2005.05.27 
 102 Martyna TRYBA 2006.11.17 
 3 MKS MOS Wrocław  53.68      2 
 718 Zofia KADYŁO 2006.02.23 
 750 Julia KRĘŻLIK 2005.01.18 
  1PISKOROWSKA Daria 2006.10.19       
 3 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 
 4 MLKS Agros Żary LB 54.98      2 
 1 Adrianna NASKRENT 2006.08.04 
 1 Maria MARCINIAK 2006.10.03 
 37 Katarzyna TOMCZYK 2006.10.21 
 53 Weronika KWAŚNIAK 2006.01.12 
 5 AZS-AWF Gorzów LB 55.30      2 
 885 Tola GORSKA 2006.12.09 



 872 Karolina PASTOR 2006.10.22 
 884 Matylda ZAWORKA 2005.04.24 
 886 Wiktoria SZKUDLAREK 2006.11.15 
 Bieg 2/ 2   16:40 
 1 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.06      2 
 333 Amelia KWIATEK 2006.02.16 
 357 Wiktoria RÓŻAŃSKA 2005.12.24 
 356 Agata RYBAK 2005.08.31 
 333 Agata SZAŁAS 2006.05.24 
 2 MKS Osa Zgorzelec  57.78      1 
 692 Anna DURASIEWICZ 2006.02.14 
 688 Wiktoria GOGULSKA 2006.06.28 
 4 Klaudia KOCIEMBA 2005.01.01 
 687 Julia LANGE 2005.06.25 
 3 GKS Start Długołęka II 59.32      1 
 106 Antonina NOWAK 2006.11.28 
 101 Alicja PONIKOWSKA 2005.11.09 
 89 Emilia ROMANEK 2005.07.28 
 60 Antonina ŚWIDERSKA 2006.10.11 
 4 LKS Lubusz Słubice LB 60.03      
 977 Anna KIELAR 2006.09.06 
 978 Hanna KURKOWSKA 2006.03.08 
 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 2006.09.21 
 982 Maja SMOLARCZYK 2005.05.24 
 5 ZLKL Zielona Góra LB 60.67      
 511 Paulina CHWALISZ 2005.05.23 
 514 Kinga WIELEBYCZ 2005.02.03 
 512 Oliwia WIELEBYCZ 2005.02.03 
 4 TUROWSKA Alicja 2006.02.28 

Punktacja klubowa po  32 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Osa Zgorzelec 32 39,0 
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec 30 39,0 
 3 MLKS Agros Żary 21 36,0 
 4 MKS Piast Głogów 26 36,0 
 5 ZLKL Zielona Góra 24 30,0 
 6 SSMKS Parasol Wrocław 14 27,0 
 7 GKS Start Długołęka 17 25,0 
 8 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 18 24,0 
 9 LKS Górnik Wałbrzych 11 22,0 
 10 WLKS Wrocław 13 21,0 
 11 ULKS Uczniak Szprotawa 11 20,0 
 12 MKS MOS Wrocław 10 18,0 
 13 LLKS Osowa Sień 11 11,0 
 14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7 9,0 
 15 LKS Lubusz Słubice 9 9,0 
 16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 5 8,0 
 17 SL GKS Olsza Olszyna 7 8,0 
 18 MLKS Echo Twardogóra 5 8,0 
 19 AZS-AWF Gorzów 7 8,0 
 20 LKS Polkowice 6 7,0 
 21 KS SMS Szklarska Poręba 6 6,0 
 22 KS AZS AWF Wrocław 4 6,0 
 23 KL Ziemia Kłodzka 5 6,0 
 24 MKST Astra Nowa Sól 3 5,0 
 25 ULKS Muflon Bielawa 1 2,0 
 26 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2 2,0 
 27 MLKS Sokół Lubin 2 2,0 
 28 MKL 12 Jelenia Góra 2 2,0 
 29 WKS Sobieski Omega Systems  1 1,0 
 30 UKS Ares Nowa Sól 1 1,0 
 31 MKS Szerszeń Bogatynia 1 1,0 

Punktacja wojewódzka  Miejsce Województwo Punkty 
 1 DOLNOŚLĄSKIE 294,0 
 2 LUBUSKIE 145,0 
 


